ZOOk Zakiad Gospodarki i
ey Odpadami Komunalnymi 5p. z 0.0.

Olsztyn, dnia 28 paidziernika 2020 roku

Do wszystkich Wykonawcéw
bioracych udziat w dialogu technicznym

Ldz.: ZP/BB/.......6%.!’1.@:.............../2020

Przedmiot dialogu technicznego: Zaprojektowanie, wykonanie i eksploatacje instalacji do stabilizacji
frakcji podsitowej po biosuszeniu, kompostowanie odpadéw selektywnie zebranych i
unieszkodliwianie odpadéw budowlanych

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 27 PAZDZIERNIKA 2020 ROKU
ZESTAW NR 2

1. W Oswiadczeniu bedgcym zafgeznikiem 1 wystepufe ponizsza tabelo:

2) Zrealizowat z naletyty starannoécia co najmniej trzy 1 inwestycje polegajacq na wykonaniu
Instalacjl do stabilizacji | kompostowania odpadéw komunalnych.

L.p. opls inwestyc]i nazwa | adres instalacji

podmlot, na rzecz F&:eg;- ]
trealizowano usluge

W Ogloszeniu o0 ww. dialogu technicznym widnieje zapis o wymaganiach dlo uczestnikow:
(*3

V. KRYTERIA KWALIFIKAC)I UCZESTNIKOW DIALOGU TECHNICZNEGO

Podmiot zainteresowany udzialem w dialogu technicznym musi wykazac, ie spetnia kryterium
kwalifikacji, tj. posiada doéwladczenie w zakresie:
1) prowadzenia procesu stabilizac/i oraz kompostowanla odpadéw komunalnych
potwierdzone wykonaniem co najmniej 3 ustug w tym zakreslie,
2) zrealizowal co najmniej 1 inwestycje polegajycy na zaprojektowaniu i wybudowaniu
instalacji do stabilizacji | kompostowania odpadéw komunalnych,
3) prowadzenia instalacji do gospodarowania odpadami komunalnymi przez okres
minimum 5 lat.

Jakie jest w takim razie wymaganie dot. zrealizowania co najmniej jednej czy trzech inwestycji do stabilizacji i
kompostowania odpaddw komunalnych?
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Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, ze Uczestnik dialogu technicznego musi spetni¢ wszystkie wymogi okresdlone

w Ogtoszeniu o ww. dialogu technicznym, czyli posiadac doswiadczenie w zakresie:

1) prowadzenia procesu stabilizacji oraz kompostowania odpadéw komunalnych potwierdzone
wykonaniem co najmniej 3 ustug w tym zakresie,

2) zrealizowat co najmniej 1 inwestycje polegajacg na zaprojektowaniu | wybudowaniu instalacji do
stabilizacji | kompostowania odpadéw komunalnych,

3) prowadzenia instalacji do gospodarowania odpadami komunalnymi przez okres minimum 5 lat.

Dla kaidego z powyiszych wymogdw przygotowano osobna Tabele przedstawiong odpowiednio
w punktach 1), 2) oraz 3) Zatgcznika nr 1 do Zgtoszenia do udziatu w Dialogu Technicznym. Zamawiajacy
informuje jednak, ze w Tabeli przedstawionej w pkt. 2) ww. Zatacznika znajduje sig blad w opisie.
Poprawny opis tabeli powinien brzmied:

LZrealizowat z naleiytq starannosciq co najmniej 1 inwestycje polegajgcq na wykonaniu instalacji
do stabilizacji i kompostowania odpadow komunalnych”.

W zwigzku 2z powyiszym w tabeli okreslono tylko 1 punkt liczby porzadkowej. Nie mniej jednak
Uczestnik dialogu moie dobrowolnie wskazaé wiecej inwestycji polegajgcych na wykonaniu instalacji
do stabilizacji i kompostowania odpadéw komunalnych, stad wigcej w opisywanej tabeli
przygotowano wiecej wierszy.

Zamawiajgcy informuje réwnie2, ze pod pojeciem ,ustugi” rozumie kazda ustuge swiadczong przez
Uczestnika dialogu w zakresie prowadzenia procesu stabilizacji oraz kompostowania odpaddéw
komunalnych, w tym kompleksowa umowe na zagospodarowanie odpadéw komunalnych, w ramach
ktdrej instalacja poddaje odpady procesowi stabilizacji oraz kompostowania. Zamawiajacy dopuszcza
tutaj taky sytuacje, 2e Uczestnik dialogy w ramach ustugi moze prowadzi¢ proces
kompostowania/stabilizacji w instalacji nalezacej do innego podmiotu.

Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej Zataczniki w wersji edytowalnej (uwzgledniajace
ww. wyjasnienia).

2. W ww. Ogfoszeniu widnieje adres do komunikacji mailowej zaméwienia@:zgok.olsztyn.pl,
zwracam sie 2 prosbq o informacje czy jest to prawidlowy adres, czy moze powinien brzmiec
Zomowieniai@zgok.olsztyn.pl ?

Odpowiedi
Zamawiajgcy informuje, e poprawny adres do komunikacji mailowej to
zamowienia@zgok.olsztyn.pl, a opisany btad wynika z autokorekty edytora tekstu.
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